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Hotel — Restaurant ,Zur Krone*
Inhaber: Horst Toby, Marktplatz 1, 37247 GroBalmerode,

S Tel. 05604/7952 Fax 05604/911003, www.kronhotel.de,

25 Gastezimmer, Mini — Bowlingbahn, Au3enterrasse
Offnungszeiten: montags — samstags 09-11 Uhr und 17-22 Uhr,
sonntags 09—-11 Uhr - Steuer Nr. 04187530042 -

Hotel zur Krone, Marktplatz 1, 37247 Grofalmerode, Germany

Osterangebot

ab 14.00 Uhr

Karfreitag

Samstag

Oster-
sonntag

Oster-
montag

Leistungen:

17.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

08.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

22.00 Uhr

08.00 Uhr
11.00 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

08.00 Uhr
10.00 Uhr

Anreise, Zimmerverteilung
Begruungssekt, Programmvorstellung
Warmes Abendbuffet

Kegeln auf der Mini-Bowlingbahn

Fruhstucksbuffet

Besuch des Glas- und Keramikmuseums (Eintritt 4,00 Euro)
Fahrt mit Mini-Car zur ,Exberghutte” (4,00 Euro)

Spanferkel mit Grillbuffet,

Osterfeuer

Fackelwanderung zum Hotel

Fruhstucksbuffet

Wanderung zur Exberghutte
festliches Osterbuffet
Ostereiersuche mit dem Osterhasen
Preisverleihung

Rdckwanderung zum Hotel
Dinner-Buffet

Bingo

Frihsticksbuffet
Abschiedssekt

3 x Ubernachtung mit Friihstiicksbuffet

1 x warmes Abendbuffet

1 x Spanferkel mit Grillbuffet

1 x festliches Osterbuffet

1 x Dinner-Buffet

1 x Minibowlingbahn

1 x Bingo Gewinnspiel

1 x Glas- und Keramikmuseum Eintritt 4,00 Euro
1 x Fahrt mit Minicar zur Exberghutte 4,00 Euro
1 x Ostereiersuche mit Preisen

1 x Begrif3ungs- und Abschiedstrunk

Programmangebot wie oben beschrieben. Busfahrten und Eintrittspreise
sind nicht im Preis enthalten. Programmanderungen vorbehalten.

Preis pro Person im Doppelzimmer
Preis pro Person im Einzelzimmer

222,00 €
240,00 €


http://www.kronhotel.de/

